Anggaran 2018 semula berjumlah
Rp. 1.666.796.477.639,00, (satu triliun enam ratus enam 
puluh enam miliar tujuh ratus sembilan puluh enam juta 
empat ratus tujuh puluh tujuh ribu enam ratus tiga puluh 
sembilan rupiah koma n.l n.l) bertambah sejumlah 
Rp.107.095.755.740,61 (seratus tujuh miliar sembilan 
puluh lima juta tujuh ratus lima puluh lima ribu tujuh 
ratus empat puluh rupiah koma enam puluh satu sen) 
sehingga menjadi Rp. 1.773.892.233.379,61 (satu triliun 
tujuh ratus tujuh puluh tiga miliar delapan ratus 
sembilan puluh dua juta dua ratus tiga puluh tiga ribu 
tiga ratus tujuh puluh sembilan rupiah koma enam puluh